
Azienda Ospedaliera di Caserta Sant'Anna e San Sebastiano

Frontespizio Portfolio Atto Amministrativo

Determina Dirigenziale n° 708 del 27/08/2021





REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE


“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA


_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


Oggetto: RDO PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI N.1 SISTEMA SOFTWARE PER LA
GESTIONE  DEI  CONCORSI  DA  DESTINARE  ALLA  UOC  GESTIONE  RISORSE  UMANE
DELL’AORN S.ANNA E SAN SEBASTIANO DI CASERTA – MODIFICA DETERMINA N.686 DEL
05/08/2021.


Direttore  UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO


Premesso che
- con determina dirigenziale n.686 del 05.08.2021, pubblicata sul sito istituzionale, è stata indetta RDO per


l’affidamento  della  fornitura  di  n.1  Software  per  la  Gestione  dei  Concorsi  di  durata  triennale  da
aggiudicarsi ex art. 95 co.4 lett. b) del d.lgs. n.50/2016 e ss.mm.ii.,  sulla base delle specifiche tecniche
contenute nel Capitolato Tecnico predisposto dal Direttore della UOC SIA;


- sono state formulate talune osservazioni prettamente di carattere tecnico da un operatore economico del
settore in merito al contenuto del Capitolato Tecnico;


- al fine di garantire il corretto avvio della procedura, la Direzione Strategica ha richiesto alla UOC SIA di
effettuare le verifiche di competenza;


- il  Direttore della UOC interpellata,  ha proceduto a riesaminare il  capitolato tecnico e con nota prot.
n.24061/i del 19.08.2021 ha trasmesso a questa UOC una “nuova versione” dello stesso (allegato 1);


Ritenuto 
- di  modificare  in  parte  qua la  suddetta  determina  n.686 del  05.08.2021,  procedendo alla  revoca del


Capitolato  Tecnico  di  cui  alla  succitata  determina  e,  contestualmente,  all’approvazione  del  nuovo
Capitolato Tecnico opportunatamente adeguato alle nuove normative, allegato alla presente così come
trasmesso dal Direttore della UOC SIA con nota Prot. n.24061/i del 19.08.2021;


Attestata
- la legittimità della presente proposta di determinazione, che è conforme alla vigente normativa in


materia;


DETERMINA


Di approvare la narrativa e per gli effetti:


1. MODIFICARE in parte qua la determina n.686 del 05.08.2021, procedendo alla revoca del Capitolato
Tecnico  di  cui  alla  succitata  determina  e,  contestualmente,  all’approvazione  del  nuovo  Capitolato
Tecnico opportunatamente adeguato alle nuove normative, allegato alla presente così come trasmesso dal
Direttore della UOC SIA con nota Prot. n.24061/i del 19.08.2021;


Determinazione Dirigenziale


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.







REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE


“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA


_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


2. TRASMETTERE copia del presente atto al Collegio Sindacale, ai sensi di legge, nonché alla UOC
Gestione Risorse Umane e alla UOC SIA;


3. DICHIARARE la presente immediatamente eseguibile.


Il funzionario estensore 
        Anna Bovenzi


                                                               IL DIRETTORE f.f. U.O.C.
PROVVEDITORATO ECONOMATO
            Dott.ssa Teresa Capobianco


Determinazione Dirigenziale


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.







REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE


“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA


_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


Determinazione Dirigenziale


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.





































				TERESA CAPOBIANCO












Proponente: Il Direttore


Oggetto:


ELENCO FIRMATARI


PUBBLICAZIONE


ESECUTIVITA'


TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.


Determina Dirigenziale N. 708 del 27/08/2021


UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO


RDO PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI N.1 SISTEMA SOFTWARE PER LA
GESTIONE DEI CONCORSI DA DESTINARE ALLA UOC GESTIONE RISORSE UMANE
DELL’AORN S.ANNA E SAN SEBASTIANO DI CASERTA – MODIFICA DETERMINA N.686 DEL
05/08/2021.


Atto immediatamente esecutivo


In  pubblicazione  dal 27/08/2021 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)


UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese


Teresa Capobianco - UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO


Eduardo Chianese -  UOC AFFARI GENERALI


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.





		EDUARDO CHIANESE




